

夕食①メニュー成分表

メニューに含まれるアレルゲン原材料		
<div>  </div>		
特定原材料（８品目） 該当なし		
特定原材料に準ずるもの（20品目） <div> <div>牛肉</div> <div>鶏肉</div> </div> <div>   </div> <div>Beef Chicken</div>		
メニュー名	食材	成分
チキン塩唐揚げ	鶏むね肉	鶏肉
	液体塩こうじ	米こうじ（タイ製造又は国内製造）、食塩/酒精
	おろし生姜	しょうが 酸化防止剤（V.C）、pH調整剤
	おろしにんにく	にんにく（中国）【添加物】pH調整剤
	塩	天日塩（メキシコ）【添加物】／リン酸Ca
	じゃがいも加工でん粉（片栗粉）	リン酸架橋デンプン（加工でん粉）
	ベーキングパウダー	炭酸水素ナトリウム25.0%、グルコノデルタラクトン18.0%、酸性ピロリン酸ナトリウム15.0%、第一リン酸カルシウム10.0%、d-酒石酸水素カリウム6.0%、ステアリン酸カルシウム1.0%、コーンスターチ25.0%
	米粉	うるち米(国産)
	キャノーラ油	食用なたね油
ビーフシチュー	牛ショートプレート	牛肉
	塩	天日塩（メキシコ）【添加物】／リン酸Ca
	ブラックペッパー	
	ビーフブイヨンスープ	水・牛肉
	S&Bアレルゲンフリーハヤシフレーク	パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー／増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	黒みつ	イソマルトオリゴ糖シロップ、果糖ぶどう糖液糖、黒糖蜜（黒糖（沖縄県産））、カラメル色素、香料
	上白糖	原料糖
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ブルドック ハイブレンド とんかつソース	醸造酢、野菜・果実(トマト、ブルー、にんじん、たまねぎ)、砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、コーンスターチ、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料
	JAS特級中濃ソースAF	糖類(砂糖(国内製造)、ぶどう糖果糖液糖)、野菜(トマト、たまねぎ、にんじん)、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料
	ケチャップ	トマト（輸入又は国産（５％未満））、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
	たまねぎ	
マッシュポテト	ポテトフレーク	じゃがいも、乳化剤、ピロリン酸Na、クエン酸
	水	
	味付塩コショウ	食塩(オーストラリア製造)、こしょう、砂糖／調味料(アミノ酸等)
	マルコメ KOJI BARISTA	米こうじ加工品(国内製造)(米こうじ、米、その他)、米油／乳化剤、安定剤(ジェランガム)
温野菜	ブロッコリー	
	カリフラワー	
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	水	
	人参	
サラダ	上白糖	原料糖
	キャベツ	
	人参	
	笑顔でランチ ドレッシング コーンクリーム	食用植物油脂（国内製造）、醸造酢、砂糖、食塩、スイートコーンパウダー、発酵調味料、ソテオニオン、酵母エキスパウダー、ブルーベリー、にんじんエキス、レモン果汁/増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、乳化剤、酸味料、香料
カボチャサラダ	かぼちゃ	
	マルコメ KOJI BARISTA	米こうじ加工品(国内製造)(米こうじ、米、その他)、米油／乳化剤、安定剤(ジェランガム)
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
野菜の鶏白湯スープ	水	
	人参	
	玉ねぎ	
	キャベツ	
	マルコメ KOJI BARISTA	米こうじ加工品(国内製造)(米こうじ、米、その他)、米油／乳化剤、安定剤(ジェランガム)
	鶏むねの皮	鶏肉（皮）
米粉のパン	お米で作ったまあいパン	米粉（米（国産））、なたね油、砂糖、食塩、ドライイースト／トレハロース、増粘多糖類
ごはん	白米	アメリカ産カルロース米、水、米こうじ（タイ製造又は国内製造）、食塩/酒精